

- The RFI also seeks to identify opportunities to strengthen the U.S. healthcare system, as a whole, through public-private partnerships in data sharing and comprehensive analytics. The RFI seeks to identify organizations that would be interested in discussing the form and function of such collaborations.

- The definition of “health” system or services and/or “healthcare” system or services, for the purposes of this RFI, is in the broadest sense. We seek to understand resilience implications on the provision of health services in all dimensions.

### Our Questions

#### *Barrier and Opportunities for Health System Resilience*

1. What have been the most significant barriers to assessing, monitoring, and strengthening health system resilience in the U.S.?
2. What policies and programs can be improved to mitigate the risk of COVID-19 and avoid negative impacts on patient outcomes?
3. What scientific advances are needed to assess and address vulnerabilities in the U.S. healthcare system during the COVID-19 response and in future disturbances to the healthcare system?

#### *Key Indicators & Data Sources of Health System Resilience*

1. What is your definition of health system resilience within the context of your organization? Does the definition of resilience need to be defined differently based on geographic region and/or the domain of healthcare being assessed?
2. What key indicators or data sets are being used within your organization to assess health system resilience?
3. What existing methods, data sources, and analytic approaches are being used to assess and monitor health system resilience in private healthcare systems?
4. What selected health conditions should be used as indicators of healthcare availability, access, timeliness, and quality, in terms of treatment and preventive services?

#### *Public/Private Data Sources*

1. What data sources does your organization use to assess the resilience of the health system? What demographic populations are covered by these data systems? Do these data systems capture urban-rural and other geographic differences?
2. How are you using these data sources to inform your public health response?

#### *Public-Private Partnerships*

1. Provide ideas of the form and function of a public-private partnership model to continually assess and monitor health system resilience and individual as well as population health outcomes?

2. What private and public sectors should HHS engage as part of such a collaborative effort?

HHS encourages all potentially interested parties—individuals, associations, governmental, non-governmental organizations, academic institutions, and private sector entities—to respond. To facilitate review of the responses, please reference the question category and number in your response.

Dated: June 2, 2020.

**Paul Reed,**

*Deputy Assistant Secretary for Health, Medicine & Science, Office of the Assistant Secretary for Health.*

[FR Doc. 2020–12238 Filed 6–4–20; 8:45 am]

**BILLING CODE 4510–28–P**

## DEPARTMENT OF HOMELAND SECURITY

### Transportation Security Administration

#### Revision of an Agency Information Collection Activity Under OMB Review: Security Appointment Center (SAC) Visitor Request Form and Foreign National Vetting Request

**AGENCY:** Transportation Security Administration, DHS.

**ACTION:** 30-Day Notice.

**SUMMARY:** This notice announces that the Transportation Security Administration (TSA) has forwarded the Information Collection Request (ICR), Office of Management and Budget (OMB) control number 1652–0068, abstracted below to OMB for review and approval of a revision of the currently approved collection under the Paperwork Reduction Act (PRA). The collection involves gathering information from individuals who plan to visit all TSA facilities in the National Capital Region (NCR). In addition, TSA is revising the collection to transition TSA Forms 2802, 2816A, and 2816B into Common Forms to streamline the information collection process.

**DATES:** Send your comments by July 6, 2020. A comment to OMB is most effective if OMB receives it within 30 days of publication.

**ADDRESSES:** Interested persons are invited to submit written comments on the proposed information collection to the Office of Information and Regulatory

Affairs, OMB. Comments should be identified by Docket ID: TSA–2013–0001 and sent to the Federal eRulemaking Portal, <http://www.regulations.gov>. Please follow the portal instructions for submitting comments. This process is conducted in accordance with 5 CFR 1320.1.

#### **FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:**

Christina A. Walsh, TSA PRA Officer, Information Technology (IT), TSA–11, Transportation Security Administration, 601 South 12th Street, Arlington, VA 20598–6011; telephone (571) 227–2062; email [TSAPRA@tsa.dhs.gov](mailto:TSAPRA@tsa.dhs.gov).

**SUPPLEMENTARY INFORMATION:** TSA published a **Federal Register** notice, with a 60-day comment period soliciting comments, of the following collection of information on March 4, 2020, 85 FR 12800.

#### **Comments Invited**

In accordance with the Paperwork Reduction Act of 1995 (44 U.S.C. 3501 *et seq.*), an agency may not conduct or sponsor, and a person is not required to respond to, a collection of information unless it displays a valid OMB control number. The ICR documentation will be available at <http://www.reginfo.gov> upon its submission to OMB. Therefore, in preparation for OMB review and approval of the following information collection, TSA is soliciting comments to—

- (1) Evaluate whether the proposed information requirement is necessary for the proper performance of the functions of the agency, including whether the information will have practical utility;
- (2) Evaluate the accuracy of the agency’s estimate of the burden;
- (3) Enhance the quality, utility, and clarity of the information to be collected; and
- (4) Minimize the burden of the collection of information on those who are to respond, including using appropriate automated, electronic, mechanical, or other technological collection techniques or other forms of information technology.

Consistent with the requirements of Executive Order (E.O.) 13771, Reducing Regulation and Controlling Regulatory Costs, and E.O. 13777, Enforcing the Regulatory Reform Agenda, TSA is also requesting comments on the extent to which this request for information could be modified to reduce the burden on respondents.

#### **Information Collection Requirement**

*Title:* Security Appointment Center (SAC) Visitor Request Form and Foreign National Vetting Request.

*Type of Request:* Revision of a currently approved collection.

OMB Control Number: 1652-0068.  
Form(s): TSA Forms 2802, 2816A, and 2816B.

**Affected Public:** Visitors to TSA facilities in the National Capital Region.

**Abstract:** The Secretary of the Department of Homeland Security (DHS) is authorized to protect property owned, occupied, or secured by the Federal Government. See 40 U.S.C. 1315. See also 41 CFR 102-81.15 (requires Federal agencies to be responsible for maintaining security at their own or leased facilities). To implement this requirement, DHS policy requires all visitors to DHS facilities in the NCR<sup>1</sup> to have a criminal history records check through the National Crime Information Center (NCIC) system before accessing the facility. In reviewing the NCIC results, TSA will consider whether an individual could potentially pose a threat to the safety of TSA employees, contractors, visitors, or the facility. TSA is revising the collection to transition the applicable forms, TSA Forms 2802, 2816A, and 2816B, into Common Forms. Common Forms permit Federal agency users beyond the agency that created the form (e.g., Department of Homeland Security or U.S. Office of Personnel Management) to streamline the information collection process in coordination with OMB.

**Number of Respondents:** 29,595.  
**Estimated Annual Burden Hours:** An estimated 226 hours annually.

Dated: June 2, 2020.

**Christina A. Walsh,**  
TSA Paperwork Reduction Act Officer,  
Information Technology.

[FR Doc. 2020-12251 Filed 6-4-20; 8:45 am]

**BILLING CODE 9110-05-P**

## DEPARTMENT OF THE INTERIOR

### National Park Service

[NPS-WASO-NRSS-EQD-SSB-  
NPS0028676; PPWONRADE3,  
PPMRSNR1Y.NM000 (200); OMB Control  
Number 1024-0216]

### Agency Information Collection Activities; National Park Service Visitor Survey Card

**AGENCY:** National Park Service, Interior.  
**ACTION:** Notice of information collection;  
request for comment.

**SUMMARY:** In accordance with the  
Paperwork Reduction Act of 1995, we,

<sup>1</sup> TSA facilities in the NCR include TSA Headquarters, the Freedom Center, the Transportation Security Integration Facility (TSIF), the Metro Park office complex (Metro Park), and the Annapolis Junction facility (AJ).

the National Park Service (NPS) are proposing to renew an information collection.

**DATES:** Interested persons are invited to submit comments on or before August 4, 2020.

**ADDRESSES:** Send your comments on this information collection request (ICR) by mail to Phadrea Ponds, Acting NPS Information Collection Clearance Officer, National Park Service, 1201 Oakridge Drive, Fort Collins, CO 80525; or by email to [phadrea\\_ponds@nps.gov](mailto:phadrea_ponds@nps.gov). Please reference Office of Management and Budget (OMB) Control Number 1024-0216 in the subject line of your comments.

**FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:** To request additional information about this ICR, contact Bret Meldrum by email at [bret\\_meldrum@nps.gov](mailto:bret_meldrum@nps.gov), or by telephone at 970-267-7295.

**SUPPLEMENTARY INFORMATION:** In accordance with the PRA and 5 CFR 1320.8(d)(1), all information collections require approval under the PRA. We may not conduct or sponsor and you are not required to respond to a collection of information unless it displays a currently valid OMB control number.

As part of our continuing effort to reduce paperwork and respondent burdens, we invite the public and other Federal agencies to comment on new, proposed, revised, and continuing collections of information. This helps us assess the impact of our information collection requirements and minimize the public's reporting burden. It also helps the public understand our information collection requirements and provide the requested data in the desired format.

We are especially interested in public comment addressing the following:

- (1) Whether or not the collection of information is necessary for the proper performance of the functions of the agency, including whether or not the information will have practical utility;
- (2) The accuracy of our estimate of the burden for this collection of information, including the validity of the methodology and assumptions used;
- (3) Ways to enhance the quality, utility, and clarity of the information to be collected; and
- (4) How might the agency minimize the burden of the collection of information on those who are to respond, including through the use of appropriate automated, electronic, mechanical, or other technological collection techniques or other forms of information technology, e.g., permitting electronic submission of response.

Comments that you submit in response to this notice are a matter of

public record. We will include or summarize each comment in our request to OMB to approve this ICR. Before including your address, phone number, email address, or other personal identifying information in your comment, you should be aware that your entire comment—including your personal identifying information—may be made publicly available at any time. While you can ask us in your comment to withhold your personal identifying information from public review, we cannot guarantee that we will be able to do so.

**Abstract:** As required by the Government Performance and Results Act (GPRA) codified in Public Law 103-62, the NPS uses the Visitor Survey Card (VSC) to monitor and report performance, accomplishments and progress toward pre-established management goals. The VSC is used to measure each park unit's performance related to NPS Management Policy and GPRA Goals IIa1 (visitor satisfaction) and IIb1 (visitor understanding and appreciation). Each year, approximately 330 participating NPS units use the VSC to collect data to evaluate visitor perception and satisfaction of service and facility quality, awareness of park significance, and basic demographic information. Park managers, superintendents and the NPS Social Science Program use the information collected to understand visitor use and improve park services and facilities to develop long-term strategic plans, annual goals, and performance improvement plans.

**Title of Collection:** National Park Service Visitor Survey Card.

**OMB Control Number:** 1024-0216.

**Form Number:** None.

**Type of Review:** Extension of a currently approved collection.

**Respondents/Affected Public:** General Public, any person visiting the national park during the sampling period.

**Total Estimated Number of Annual Respondents:** 62,270.

**Total Estimated Number of Annual Responses:** 62,270.

**Estimated Completion Time per Response:** 3 minutes to complete the full survey.

**Total Estimated Number of Annual Burden Hours:** 5,525 hours.

**Respondent's Obligation:** Voluntary.

**Frequency of Collection:** One-time, on occasion.

**Total Estimated Annual Nonhour Burden Cost:** None.

An agency may not conduct or sponsor nor is a person required to respond to a collection of information unless it displays a currently valid OMB control number.